

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | | |
|---|---|----------------------------|
| 1 ชื่อโครงการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ | โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง | |
| 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 29,998,400.00 บาท | |
| 3 ลักษณะงานโดยสังเขป | งานบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค บนทางหลวงหมายเลข 359 ตอน
คลองยาง - สระขวัญ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+970 LT.,RT.(รวมแยกทางหลวงหมาย
เลข 33) ปริมาณงาน 1.940 กม. ต่อ 2 ช่องจราจร | |
| 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | 13 พฤศจิกายน 2563 | เป็นเงิน 29,074,886.00 บาท |
| 5 บัญชีประมาณการราคากลาง | ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น | |
| 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | |
| 1 นายไพรัช เสนามนตรี
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 | ประธานกรรมการ | |
| 2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ | |
| 3 นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ | |
| 4 นายนิรันดร์ สุขรักขินี
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ | |
| 5 นายจิระเดช เล็งดี
นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ | |



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 289 /2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2564 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาคทางหลวงหมายเลข 359 ตอนควบคุม 0101 ตอน คลองยาง - สระขวัญ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+970 LT. RT. (รวมแยกทางหลวงหมายเลข 33) ปริมาณงาน 1.940 กิโลเมตร (ต่อ 2 ช่องจราจร)

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2564 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 359 ตอนควบคุม 0101 ตอน คลองยาง - สระขวัญ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+970 LT. RT. (รวมแยกทางหลวงหมายเลข 33) ปริมาณงาน 1.940 กิโลเมตร (ต่อ 2 ช่องจราจร) ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายไพรัช เสนามนตรี | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 | |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 4. นายนิรันดร์ สุรรักขินี | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 5. นายจิระเดช เล็งดี | กรรมการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน | |

สั่ง ณ วันที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

สำนักรางงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอ็มดีบี.เอ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นพัน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	SQ.M.	8,940	14.53	129,898.20	1.2378	17.98	17.75	158,685.00
2	MILLING 5 CM. DEPTH	SQ.M.	4,250	11.25	47,812.50	1.2378	13.92	13.75	58,437.50
3	MILLING 10 CM. DEPTH	SQ.M.	11,425	13.13	150,010.25	1.2378	16.25	16.25	185,656.25
4	EARTH EXCAVATION	CU.M.	2,590	43.59	112,898.10	1.2378	53.95	53.75	139,212.50
5	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	CU.M.	600	47.94	28,764.00	1.2378	59.34	59.25	35,550.00
6	SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE 10 CM. THICK	SQ.M.	8,940	10.23	91,456.20	1.2378	12.66	12.50	111,750.00
7	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	600	245.24	147,144.00	1.2378	303.55	303.50	182,100.00
8	SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	CU.M.	900	774.94	697,446.00	1.2378	959.22	959.00	863,100.00
9	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	SQ.M.	17,865	77.85	1,390,790.25	1.2378	96.36	96.25	1,719,506.25
10	PRIME COAT	SQ.M.	20,515	30.53	626,322.95	1.2378	37.79	37.75	774,441.25
11	TACK COAT	SQ.M.	24,700	10.82	267,254.00	1.2378	13.39	13.25	327,275.00
12	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	230	1,874.61	431,160.30	1.2378	2,320.39	2,320.25	533,657.50
13	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	20,505	227.93	4,673,704.65	1.2378	282.13	282.00	5,782,410.00
14	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	23,830	245.72	5,855,507.60	1.2378	304.15	304.00	7,244,320.00
15	JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK ≤ 10.00 M.(STRENGTH 325 KSCAT 7 DAYS)	SQ.M.	8,950	858.88	7,686,976.00	1.2378	1,063.12	1,063.00	9,513,850.00

ลงนาม

ประธานกรรมการ (รต.ทล.10.2)

(นายโพธิ์ เสนามนตรี)

ลงนาม

กรรมการ (จว.ทล.10)

ลงนาม

กรรมการ (จว.ทล.10)

ลงนาม

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

(นายวุฒิชัย บุณสมจิตร)

(นายธีรภัทร์ สุขรักขิน)

(นายจรินทร์พร เข้มประสิทธิ์)

(นายธีระเดช เล็งดี)

สำนักรางงานหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอมสดร.๑"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
16	CONTRACTION JOINT	M.	988	299.47	295,876.36	1.2378	370.68	370.50	366,054.00
17	LONGITUDINAL JOINT	M.	1,990	97.02	193,069.80	1.2378	120.09	120.00	238,800.00
18	DUMMY JOINT	M.	880	44.18	38,878.40	1.2378	54.68	54.50	47,960.00
19	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	1,192	290.60	346,395.20	1.2378	359.70	359.50	428,524.00
20	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	990	290.60	287,694.00	1.2378	359.70	359.50	355,905.00
21	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	6,214.24	6,214.24	1.2378	7,691.98	7,691.75	7,691.75
รวมทั้งสิ้น		จำนวนงานก่อสร้างทาง		23,505,273.00		ราคากลาง		29,074,886.00	
รวมทั้งสิ้น		จำนวนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		-		งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		-	
รวมทั้งสิ้น		จำนวนงานทั้งสิ้น		23,505,273.00		ราคากลาง		29,074,886.00	

แขวงทางหลวงสงขลบุรี (เดิมบางศรีเมือง)

รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโง่งระหว่างภาค
 ทางหลวงหมายเลข 359 ตอนควนคูม 0101 ตอน คองขงวี่ - สระขวัญ
 กม.ดำเนินการ กม.0+000 - กม.0+970 L.T., R.T. (รวมแยกทางหลวงหมายเลข 33)
 ปริมาณงาน 1.94 กม. ต่อ 2 ช่องจราจร

คณะกรรมการประกวดราคาช่าง

พ.ศ. ๒๕๖๑ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการประกวดราคาช่าง

เลขที่ใบสั่ง ๒๙,๐๗๙,๘๘๖.๐๐ บาท

คณะกรรมการประกวดราคาช่าง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่: 13 พฤศจิกายน 2563

พ.ศ. ๒๕๖๑

ลงนาม

(นายโพธิ์ เสนามนตรี)

กรรมการ (ว.พ.๑๐)

กรรมการ (ว.พ.๑๐)

กรรมการ (ว.พ.๑๐)

ประธานกรรมการ (จ.พ.๑๐.๒)

ลงนาม

(นายรัตนตรี สุวัฑฒัน)

กรรมการ (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

(นายจิระเดช เล็งดี)

กรรมการ (ว.พ.๑๐)

กรรมการ (ว.พ.๑๐)

กรรมการ (ว.พ.๑๐)